נוכח האמור, אינני סבור שמקרה זה הוא מהמקרים החריגים בהם נכון להקדים טיפול גמילה לשלב
המעצר, אלא מדובר במקרה בו יש לנהוג בהתאם לכלל- שהליך הגמילה יישקל בשלב גזירת הדין, על ידי

השופט הדן בתיק העיקרי.

תוצאה

22. נוכח האמור לעיל, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

זכות ערר כדין.

ניתנה היום, ב' אלול
תשע"ה, 17 אוגוסט

2015, בהעדר
הצדדים.

עמית כהן, שופט